Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Алцынхутинская средняя общеобразовательная школа имени Г.О.Рокчинского»

ИНН 0804007260

====================================================================

359124, Республика Калмыкия, Кетченеровский район, пер. Заливной, 4

т. 88473596229

 Приказ №139

28 августа 2021 года        п.Алцынхута

«Об организации бракеражной комиссии

В школьной столовой»

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке

школы, руководствуясь санитарными правилами и нормами СанПин

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1) Пугаева Инна Николаевна, заместитель директора по ВР – председатель

2) Санджиева Валентина Тевкаевна, учитель начальных классов

3) Социальный педагог

2. Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на Санджиеву

Валентину Тевкаевну

Директор школы:                                                   Лиджиева М.И.